Протокол заседания жюри

открытого конкурса «Интеллектуальное троеборье»

Возрастная категория 5-6 классы

Присутствовали:

жюри:

Буркатовская Галина Ростиславовна - заместитель директора МБОУ Гимназия №25

Зайцева Ольга Борисовна - учитель математики МБОУ Гимназия №25

Агапитова Анна Геннадьевна - учитель информатики МБОУ Гимназия №25

Силуянов Юрий Александрович - учитель технологии МБОУ Гимназия №25

Мазалова Светлана Сергеевна - учитель технологии МБОУ Гимназия №25

Повестка:

1. Подведение итогов открытого конкурса «Интеллектуальное троеборье».

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников открытого конкурса «Интеллектуальное

троеборье» в возрастной категории 5-6 классы:

Идентификационный

номер

Время

выполнения
Математика Информатика Технология Всего Место

4563 0:45:40 9 9 8 26 1 место

9361 0:56:07 9 9 8 26 2 место

11611 0:56:43 9 9 8 26 3 место

11614 0:56:47 9 9 8 26 4 место

1461 1:20:11 9 9 8 26 5 место

3561 0:39:56 9 7 8 24 6 место

1453 0:49:35 9 7 8 24 7 место

1763 0:50:04 9 7 8 24 8 место

2852 0:58:10 7 9 8 24 9 место

3663 1:09:38 9 9 6 24 10 место

3664 1:09:38 9 9 6 24 11 место

3567 1:20:31 9 7 8 24 12 место

11610 0:53:44 9 6 8 23 13 место

1162 0:38:37 5 9 8 22 14 место

1169 0:38:52 5 9 8 22 15 место

1168 0:39:10 5 9 8 22 16 место

4551 0:39:59 7 7 8 22 17 место

9362 0:40:42 9 5 8 22 18 место

9352 0:57:52 9 5 8 22 19 место

515102 1:27:18 5 9 8 22 20 место

9351 1:27:45 9 5 8 22 21 место

1167 0:43:14 9 4 8 21 22 место

3565 1:26:48 5 9 7 21 23 место

1161 0:38:46 3 9 8 20 24 место

1165 0:38:46 3 9 8 20 25 место

355 0:48:26 5 7 8 20 26 место

9354 0:52:03 5 7 8 20 27 место

1462 0:52:15 5 7 8 20 28 место

2561 0:52:23 5 7 8 20 29 место

1754 1:00:13 5 7 8 20 30 место

3563 1:27:06 5 7 8 20 31 место

3610 0:28:14 5 6 8 19 32 место

4561 0:39:06 5 7 7 19 33 место

2855 1:01:36 5 7 7 19 34 место

1452 1:18:20 5 6 8 19 35 место

2557 1:21:32 5 7 7 19 36 место

3612 1:22:19 5 7 7 19 37 место

3566 1:26:48 5 7 7 19 38 место

1762 1:27:15 7 5 7 19 39 место

515101 1:28:13 5 7 7 19 40 место

353 0:37:02 5 7 6 18 41 место

4552 0:38:59 3 7 8 18 42 место

1451 0:39:48 5 7 6 18 43 место

9353 0:45:22 3 7 8 18 44 место

2856 0:50:41 3 9 6 18 45 место

3662 0:58:59 5 5 8 18 46 место

1751 0:59:23 5 5 8 18 47 место

1752 0:59:25 5 5 8 18 48 место

1753 0:59:43 5 5 8 18 49 место

2551 1:02:26 5 7 6 18 50 место

28511 1:02:29 5 7 6 18 51 место

с61 1:19:08 5 5 8 18 52 место

351 1:25:41 3 9 6 18 53 место

515100 1:27:54 3 7 8 18 54 место

0257 1:31:47 3 7 8 18 55 место

02511 1:31:56 3 7 8 18 56 место

02510 1:32:26 3 7 8 18 57 место

02512 1:32:44 3 7 8 18 58 место

0256 1:32:56 3 7 8 18 59 место

0259 1:33:25 3 7 8 18 60 место

5163 0:33:24 2 7 8 17 61 место

5164 0:33:28 2 7 8 17 62 место

1166 0:38:58 5 4 8 17 63 место

2562 0:41:38 5 5 7 17 64 место

2853 0:41:59 2 7 8 17 65 место

3652 0:55:58 5 5 7 17 66 место

3661 0:58:36 2 7 8 17 67 место

1755 1:00:24 5 4 8 17 68 место

352 1:26:58 5 5 7 17 69 место

515103 1:28:42 2 7 8 17 70 место

2851 0:26:41 6 2 8 16 71 место

354 0:47:49 2 7 7 16 72 место

2552 1:04:40 5 5 6 16 73 место

2554 1:08:04 5 4 7 16 74 место

3564 1:21:22 5 4 7 16 75 место

0258 1:31:40 3 5 8 16 76 место

5161 0:24:02 5 2 8 15 77 место

1764 0:38:08 5 2 8 15 78 место

3655 0:55:26 5 3 7 15 79 место

28610 1:16:57 0 7 8 15 80 место

2868 1:17:03 0 7 8 15 81 место

2869 1:17:03 0 7 8 15 82 место

2563 1:29:18 3 5 7 15 83 место

2558 1:31:46 5 5 5 15 84 место

5165 0:35:20 2 5 7 14 85 место

5169 0:39:23 2 5 7 14 86 место

2867 0:52:11 3 3 8 14 87 место

2857 0:58:50 0 7 7 14 88 место

3653 1:12:24 0 7 7 14 89 место

5162 0:33:40 0 7 6 13 90 место

2864 0:33:56 2 3 8 13 91 место

5167 0:35:07 0 5 8 13 92 место

5166 0:35:11 2 5 6 13 93 место

3656 0:54:10 3 4 6 13 94 место

3651 0:55:06 5 0 8 13 95 место

2556 1:16:44 5 2 6 13 96 место

5171 0:43:51 2 3 7 12 97 место

2553 1:06:58 0 5 7 12 98 место

2555 1:12:52 0 5 5 10 99 место

2858 0:26:45 0 2 7 9 100 место

3654 0:33:18 2 0 7 9 101 место

5172 0:46:11 0 3 6 9 102 место

2866 0:28:48 3 0 5 8 103 место

5168 0:32:38 0 2 6 8 104 место

5170 0:39:28 0 0 6 6 105 место

515104 0:57:36 0 0 6 6 106 место

3562 1:00:49 0 0 6 6 107 место

950*** 1:13:17 0 0 6 6 108 место

2861 0:32:24 0 0 5 5 109 место

2859 1:11:52 0 2 2 4 110 место

вне конкурса:

Идентификационный

номер

Время

выполнения
Математика Информатика Технология Всего Место

3579 0:36:01 5 9 7 21

2. Победителями и призерами открытого конкурса «Интеллектуальное троеборье»

признать участников:

Место Идентификационный

номер
Класс Образовательная организация

1 место 4563 6

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

муниципального образования «Город

Архангельск» «Средняя школа № 45»

2 место 9361 6

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение муниципального образования

«Город Архангельск» «Средняя школа № 93

имени 77-й Гвардейской Московско-

Черниговской стрелковой дивизии»

3 место 11611 6

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

муниципального образования "Город

Архангельск" "Средняя школа № 11"

3. Наградить победителей дипломами I степени, призеров – II и III степени и

ценными подарками открытого конкурса «Интеллектуальное троеборье» в

возрастной категории 5-6 классы.

4. Подготовить электронные сертификаты участникам конкурса «Интеллектуальное

троеборье» и выслать их в соответствующие образовательные организации.

5. Разместить протокол заседания жури с итогами конкурса на сайте МБОУ

Гимназия №25 в разделе «Опорное учреждение» - «Конкурс «Интеллектуальное

троеборье»»

Председатель жюри: Г.Р. Буркатовская

Члены жюри:   О.Б. Зайцева

А.Г. Агапитова

Ю.А. Силуянов

С.С. Мазалова